
 

Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 13 września 2024 r.  

Or.271.27.12.2024  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego wraz z budową kanalizacji sanitarnej 

rejonie ulic Rudzka - Wschodnia w Ostrowcu Świętokrzyskim jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

w części I zamówienia - Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

DEKA Edyta Kępińska, Białka 23, 27-100 Iłża, 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz  kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta 

złożona przez Wykonawcę DEKA Edyta Kępińska, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp 

oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ 

kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu,  

a także punktację przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

L.p. Wykonawca 
Cena 
w zł 

Pkt cena 
Okres 
gwarancji 

Pkt okres 
gwarancji 

Ocena 
łączna 

1.. 
DEKA Edyta Kępińska, 
Białka 23, 27-100 Iłża 

13 590 331,50 60,00 60 40,00 100,00 

2. Zakład Remontowo - 
Budowlany ADMA 
Marian Macias,  
ul. Klasztorna 18, 28-
236 Rytwiany, 

14 698 500,00 
Oferta nie podlegała ocenie 
 

 

 

w części II zamówienia - Budową kanalizacji sanitarnej rejonie ulic  Rudzka – Wschodnia w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

TRAKWEDUKT Sp. z o. o., ul. Herby 60, 26-085 Miedziana Góra 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz  kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta 

złożona przez Wykonawcę TRAKWEDUKT Sp. z o. o, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 

Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w 

SWZ kryteria wyboru. 

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu,  

a także punktację przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  

 



L.p. Wykonawca 
Cena 
w zł 

Pkt cena 
Okres 
gwarancji w 
miesiącach 

Pkt okres 
gwarancji 

Ocena 
łączna 

1. Konsorcjum, Lider: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe 
"EKOINSTAL" Czesław Głazek, 
Boksycka 135, 27-415 
Boksycka, pozostali 
Wykonawcy: Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowo 
Handlowe "EKOINSTAL" Michał 
Głazek, Boksycka 135, 27-415 
Boksycka 

8 470 552,53 
Oferta nie podlegała ocenie 
 

2. Zakład Instalacji Wod-Kan 
Dygas spółka jawna, 
ul. Malczewskiego 8, 27-310 
Ciepielów, 

4 484 826,00 
Oferta nie podlegała ocenie 
 

3. TRAKWEDUKT sp. z o. o.ul. 
Herby 60,  
26-085 Miedziana Góra,  

6 664 140,00  60,00 60 40,00 100,00 

4. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Budowlanych 
("HYDROCOMPLEX" Mariusz 
Kozera), Jabłoniowa 15, 28-100 
Busko-Zdrój 

7 134 000,00 
Oferta nie podlegała ocenie 
 

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe "MAKO" 
S.C. Grażyna Glibowska, 
Andrzej Glibowski,  
ul. Grabowiecka 43, 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski 

7 650 600,00 
Oferta nie podlegała ocenie 
 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski  

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


